
PROVINCIA DI COMO

SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 200 / 2019

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER PROROGA FORNITURA CARBURANTE 
PER  AUTOMEZZI  DI  PROPRIETA DELL ENTE FINO AL 30.04.2019.  CIG 
DERIVATO 64820558FF. 

IL RESPONSABILE

PREMESSO che al fine di garantire la fornitura di carburante per gli  automezzi di proprietà 
dell’Ente nel corrente anno 2019 occorre ricorrere alle convenzioni CONSIP;

 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 986 del 13/11/2018;

CONSIDERATO che è in corso di  definizione l’adesione all’accordo quadro  FUEL CARD 1 e 
presumibilmente la effettiva attivazione decorrerà dall’ 01 maggio 2019;

 

RITENUTO conseguentemente di  dover disporre la proroga al  30/04/2019 della fornitura di 
carburante per gli automezzi di servizio di proprietà dell’Ente alle medesime condizioni tecniche 
ed economiche di  cui  alla Convenzione FUEL CARD 6, lotto 1, Ordine Diretto d’Acquisto n. 
2550602 -  C.I.G. derivato 64820558FF con la Società Kuwait Petroleum Italia S.p.A. di Roma, 
via dell’Oceano Indiano, 13 - P.IVA 00891951006;

 

VISTI

-  la deliberazione del Presidente n. 1 del 10.01.2019 di proroga del PEG 2018 in fase

di esercizio provvisorio, i cui stanziamenti costituiscono limite di spesa;

-          Art. 163  – comma 3 -5  TUEL 267/00;

DETERMINA

 

1.    di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante 
per l’adozione del presente provvedimento; 

2.    di prorogare con la Società Kuwait Petroleum Italia S.p.A. di Roma, via dell’Oceano 
Indiano, 13 - P.IVA 00891951006, al 30/04/2019 i contenuti di cui alla convenzione 

Copia informatica per consultazione



CONSIP, Fuel Card 6, lotto 1, Ordine Diretto iniziale d’Acquisto n. 2550602,-  C.I.G. 
derivato 64820558FF;

3.   la spesa derivante dal presente affidamento e pari a € 28.000,00 (IVA compresa) è da 
imputarsi  per  l’anno  2019 al  cap.  1850/7  per  €  10.000,00 e  11750/7  per  Euro 
18.000,00  che presentano la necessaria disponibilità; 

4. di dare atto della necessaria diminuzione dell’impegno n. 28/2019 per l’importo di Euro 
857,49;

5 di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  Finanziario  per  quanto  di 
competenza.

Lì, 08/03/2019 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 200 / 2019

UNITA' PROPONENTE: SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER PROROGA FORNITURA CARBURANTE 
PER AUTOMEZZI DI PROPRIETA DELL ENTE FINO AL 30.04.2019. CIG DERIVATO 
64820558FF. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 1850/7 imp. 634/2019 per euro 10.000,00
cap. 11750/7 imp. 635/2019 per euro 18.000,00
cap, 11750/7 diminuito impegno 28/2019 per euro 857,49
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 11/03/2019 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


